2025年 12月 23日

各 位

2026年３月期 11月度 月次売上（速報）に関するお知らせ

 当社の 2025 年４月から 2026 年３月の月次売上（速報）を下記のとおりお知らせいたし

ます。

※記載数値は監査前の速報値であります。

※連結全体及びメディカルケア事業については、2025 年９月の事業譲渡により前年比較が難しいため、記

載を省略しております。

※その他事業については、金額が些少であるため、記載を省略しております。

以上

連結全体 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

売上高 百万円 770 813 812 864 810 526 556 504

マッサージ直営事業 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

売上高 百万円 345 350 342 373 338 358 377 329

前年同期比 ％ 111% 109% 106% 103% 99% 107% 106% 97%

拠点数 ヵ所 78 78 78 78 78 80 80 81

総レセプト数（鍼灸込み） 件 9,910 10,015 10,188 10,247 10,182 10,274 10,382 10,278

マッサージフランチャイズ事業 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

売上高 百万円 97 100 94 94 90 89 100 98

前年同期比 ％ 138% 130% 123% 113% 110% 107% 103% 109%

FC加盟店数 ヵ所 344 350 351 351 354 354 354 357

メディカルケア事業 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

売上高 百万円 327 362 376 397 382 78 79 78

医療対応型療養施設 ヵ所 14 15 15 15 16 0 0 0

看護小規模多機能型居宅介護施設 ヵ所 12 12 12 12 12 6 6 6

訪問看護・介護ステーション ヵ所 13 13 13 15 15 11 11 11

年月
2025年 2026年

2026年3月期

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  澤 登  拓

 (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  中村 和徳

 (Tel.03-6632-9210)